[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _25.09.2019_                                                 №  _1/4_

ст-ца Новолеушковская

О выборах  секретаря Совета

Новолеушковского сельского поселения
В соответствии с Уставом и Регламентом Совета Новолеушковского сельского поселения    Совет Новолеушковского сельского поселения
р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 4 счетной комиссии по выборам   секретаря Совета Новолеушковского сельского поселения   (прилагается).

2. Считать избранным  секретарем Совета Новолеушковского сельского поселения   депутата от  Южного избирательного округа № 6 –  Фомишщину Юлию Юрьевну.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию  Совета Новолеушковского сельского поселения.

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолеушковского  сельского

поселения Павловского района                                                            В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                       Т.И.Курасова

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Решения Совета Новолеушковского сельского поселения

от __________       № ______   «О выборах  секретаря Совета

Новолеушковского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Новолеушковского сельского поселения
                                   Н.В.Пшеничная

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Новолеушковского сельского поселения
                                             Н.А.Белан

ЗАЯВКА

К решению

Наименование вопроса:

«О выборах  секретаря Совета Новолеушковского сельского поселения»
Проект внесён: ведущим специалистом Новолеушковского сельского поселения Павловского района Пшеничной Н.В.

Постановление разослать:

Ведущему специалисту администрации Новолеушковского______________

сельского поселения Н.А.Белан, прокуратура, разместить в местах для обнародования

Подпись

«____»_________ 20___г.